
 
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волчковская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Ф.А Сорокина 

 
ПРИКАЗ 

27.07.2023 г. № 138 

с. Волчки 

 
Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению коррупции 

на 2023/2024 учебный год в МБОУ Волчковской СОШ 
 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции 

на 2023/2024 учебный год (Приложение № 1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Волчковской СОШ_____________/А.И Моисеева/ 

С приказом ознакомлен(а): 


